
SI 事業の譲渡に関するお知らせ 

 
拝啓 秋分の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて この度 弊社は株式会社電巧社と IT コンサルティングを含む SI 事業部の事業譲渡契

約を平成２８年１０月７日付で締結いたしましたことをお知らせ申し上げます。 
 
 つきましては 平成２８年１１月１日を譲渡日とし、それ以降上記譲渡対象事業取引の一切

を株式会社電巧社に継承いたします。 
 
現在、IT コンサルティングを含む SI 事業のお取引を頂いておりますお客様には、ご承諾

賜れますよう、謹んでお願い申し上げます。 尚、本ご通知後、ご承諾書の送付をもちまし

て、改めましてお願いのご連絡および譲渡内容のご説明を差し上げたく存じます。 
 
 長きにわたり お取引先皆様には並々ならぬご厚志を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げま

す。 今後の IT コンサルティングを含む SI 事業につきましては、株式会社電巧社の一事業

として、今までと変わらず業務を行っていく所存でありますので、何卒、倍旧のご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 
 
 なお、本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、下記のミラホールディン

グス株式会社 担当窓口へご連絡頂きますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

平成２８年１０月７日 
 

ミラホールディングス株式会社 
代表取締役社長   荒木 久義 
 
株式会社電巧社 
代表取締役社長   中嶋 乃武也 
 

 
 
  



記 
 
【お問い合わせ先】 
ミラホールディングス株式会社 
代表取締役社長 
荒木 久義 
〒103-0027 
東京都 中央区 日本橋 3-4-15 八重洲通ビル 5 階 
TEL：03-6870-3455 
FAX：03-4496-5328 
E-mail: haraki@miraholdings.co.jp 
 
■譲渡対象となる IT コンサルティング及び SI 事業に関する業務関連のお問合せ先： 
ミラホールディングス株式会社 
髙橋 敦史 
〒105-0012  
東京都 港区 芝大門 1-10-11 芝大門センタービル 10F 
TEL：03-6880-9195 
FAX：03-6880-9201 
E-mail：ataka@miraholdings.co.jp 
 
 
【 事業継承/事業譲渡先会社 】 
株式会社電巧社 
代表取締役社長 中嶋 乃武也 
〒108-0022 東京都港区海岸 3-9-20 
TEL: 03-3453-2221 
FAX: 03-3453-2212 
E-mail: nobuya.nakajima@de-denkosha.co.jp 
www.de-denkosha.co.jp 
 
■受入対象となる IT コンサルティング及び SI 事業に関する業務関連のお問合せ先： 
株式会社電巧社 
ＳＩ事業統括 藤原孝之 
〒108-0022 東京都港区海岸 3-9-20 
TEL:03-3453-2221 
FAX:03-3453-2377 
E-mail: takayuki.fujiwara@de-denkosha.co.jp 


